MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:01:27

Acerra 1,320 Km.
25/11/2012 11:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) GENOVESE EMILIO (35) LETTIERI ALFREDO
1 1:41.754 +4.570 11:04:58.122 1 1:44.660 11:05:07.716
2 1:39.977 +2.793 11:06:38.099 2 2:17.854 +33.194 11:07:25.570
3 1:37.184 11:08:15.283 3 1:45.697 +1.037 11:09:11.267
4 1:38.466 +1.282 11:09:53.749 4 1:47.981 +3.321 11:10:59.248
5 1:38.827 +1.643 11:11:32.576 5 1:46.566 +1.906 11:12:45.814
6 1:38.863 +1.679 11:13:11.439 6 2:17.515 +32.855 11:15:03.329
7 1:40.009 +2.825 11:14:51.448 7 1:49.521 +4.861 11:16:52.850
8 1:38.875 +1.691 11:16:30.323
(11) DRAGONE VINCENZO
(7) IORIO GIUSEPPE 1 1:45.043 11:05:20.149
1 1:39.787 +1.123 11:04:55.638 2 1:45.474 +0.431 11:07:05.623
2 1:39.883 +1.219 11:06:35.521 3 1:49.657 +4.614 11:08:55.280
3 1:39.084 +0.420 11:08:14.605 4 1:50.101 +5.058 11:10:45.381
4 1:38.664 11:09:53.269 5 1:49.724 +4.681 11:12:35.105
5 1:38.865 +0.201 11:11:32.134 6 1:56.129 +11.086 11:14:31.234
6 1:39.073 +0.409 11:13:11.207 7 1:50.777 +5.734 11:16:22.011
7 1:39.458 +0.794 11:14:50.665
8 1:42.045 +3.381 11:16:32.710 (15) CELENTANO LUIGI
1 1:46.720 +0.414 11:05:15.120
(28) NAPOLITANO FILOMENO 2 1:48.088 +1.782 11:07:03.208
1 1:39.200 +0.451 11:04'52.916 3 1:48.196 +1.890 11:08:51.404
2 1:39.353 +0.604 11:06:32.269 4 1:47.062 +0.756 11:10:38.466
3 1:41.046 +2.297 11:08:13.315 5 1:47.611 +1.305 11:12:26.077
4 1:39.264 +0.515 11:09:52.579 6 1:49.734 +3.428 11:14:15.811
5 1:38.749 11:11:31.328 7 1:46.306 11:16:02.117
6 1:39.254 +0.505 11:13:10.582
7 1:39.464 +0.715 11:14:50.046 (3) LIETO GENNARO
8 1:40.338 +1.589 11:16:30.384 1 1:53.745 +5.062 11:05:48.089
2 1:54.231 +5.548 11:07:42.320
(8) CASTALDO SIMEONE 3 1:51.096 +2.413 11:09:33.416
1 1:42.544 +0.952 11:04:53.596 4 1:51.087 +2.404 11:11:24.503
2 1:41.592 11:06:35.188 5 2:00.303 +11.620 11:13:24.806
3 1:59.120 +17.528 11:08:34.308 6 2:13.701 +25.018 11:15:38.507
4 2:00.142 +18.550 11:10:34.450 7 1:48.683 11:17:27.190
5 1:43.119 +1.527 11:12:17.569
6 2:34.473 +52.881 11:14:52.042 (195) COMAR ALESSANDRO
7 1:42.176 +0.584 11:16:34.218 1 2:01.924 +9.144 11:06:10.130
2 1:59.870 +7.090 11:08:10.000
(100) GRASSO CIRO 3 1:53.221 +0.441 11:10:03.221
1 1:49.481 +7.752 11:05:52.402 4 1:52.780 11:11:56.001
2 1:44.081 +2.352 11:07:36.483 5 2:14.166 +21.386 11:14:10.167
3 1:41.729 11:09:18.212 6 1:55.383 +2.603 11:16:05.550
4 1:56.818 +15.089 11:11:15.030
5 1:41.955 +0.226 11:12:56.985 (80) MEZZONE SALVATORE
6 2:18.981 +37.252 11:15:15.966 1 1:53.277 11:05:45.983
2 2:01.649 +8.372 11:07:47.632
(121) PEZONE RAFFAELE 3 1:56.990 +3.713 11:09:44.622
1 1:53.400 +11.509 11:05:53.594 4 2:06.156 +12.879 11:11:50.778
2 1:41.891 11:07:35.485 5 2:01.853 +8.576 11:13:52.631
3 1:42.086 +0.195 11:09:17.571 6 1:58.919 +5.642 11:15:51.550
4 2:02.128 +20.237 11:11:19.699
5 2:02.979 +21.088 11:13:22.678
6 1:42.618 +0.727 11:15:05.296
7 2:10.015 +28.124 11:17:15.311
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 1:42.938 +1.025 11:05:03.150
2 1:44.064 +2.151 11:06:47.214
3 1:42.377 +0.464 11:08:29.591
4 1:43.942 +2.029 11:10:13.533
5 1:51.648 +9.735 11:12:05.181
6 1:41.953 +0.040 11:13:47.134
7 1:43.237 +1.324 11:15:30.371
8 1:41.913 11:17:12.284
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 25/11/2012 22.06.33
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